三重県理学療法士会 会員各位

伊勢地区医師会

会長 永井正高

伊勢地区医師会糖尿病市民公開講座 当日スタッフ募集

謹啓

平素より当会の活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 運動療法の効果は様々な分野で認められており、糖尿病に対する運動療法も同様に不可

欠な治療法と認識されております。そのような中、当地域においても糖尿病治療の一環と

して運動療法を充実していくには理学療法士の協力が必要と考えております。そこで、例

年、伊勢地域において開催しております糖尿病市民公開講座に理学療法士の協力を得て、

充実した講座にしたいと考えております。

皆様におかれましては大変お忙しいこととは存じますが、ご協力いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

謹白

記

日時    令和 2年 3月 8日（日）11：00-16：30

（14:00までのスタッフでも可能です）

場所    伊勢市生涯学習センター いせトピア

三重県伊勢市黒瀬町562-12

内容    ブース設定および撤収作業、握力測定、運動療法相談 等

募集人数  若干名（応募者多数の場合は選考させていただきます）

      （当日スタッフをお願いする方には、2月下旬までに連絡致します）

応募方法  タイトルとして「糖尿病市民公開講座ボランティアスタッフの応募」と

記入し①所属施設②氏名③連絡先（メールアドレスと当日連絡がつく携帯番

号等）を明記の上、下記宛先にFAXにてご応募ください。

応募先   FAX番号 0596-65-5344

締め切り  令和2年 2月 14日（金） 18：00まで

その他   ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

伊勢赤十字病院医療技術部リハビリテーション課 中立 大樹

TEL 0596-28-2171（代表）内線3023